



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. februar 2019.

Lars Jørgensen
Dirigent

LAJ Strategi ApS

**Frederiksdalsvej 238
2830 Virum
CVR-nr.: 29181306**

**ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018**

(13. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsens beretning	6

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAJ Strategi ApS
Frederiksdalsvej 238
2830 Virum

E-mail: laj@wavescomm.dk
CVR-nr.: 29 18 13 06
Stiftet: 22. november 2005
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Jørgensen

Revisor

Revisionsfirmaet Mogens Andersen
Nordhavnsvej 1
3000 Helsingør

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at fungere som kommunikationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder at være ejer af Waves Communications P/S og LNL Komplementarselskab ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 154.243 efter skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen og har i konsekvens heraf orienteret anpartshaverne om selskabets økonomiske stilling. Som følge af at aktivitetsniveauet i den tilknyttede virksomhed - Waves Communications P/S - er tilfredsstillende, forventer ledelsen også et godt resultat i de kommende år, således at selskabskapitalen kan blive reetableret ved egen indtjening.

Ledelsen planlægger at få ændret selskabets regnskabsår i 2019, så det får samme statustidspunkt som i de tilknyttede virksomheder, hvilket vil give et mere retvisende billede af egenkapitalen, når indregning af kapitalandelene i balancen så vil ske til den forventede større indre værdi.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 til 30. september 2018

	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	483.371	762.902
1 Personaleomkostninger	-451.433	-845.786
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.488	-4.488
Driftsresultat	27.450	-87.372
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.000	73.472
Andre finansielle indtægter	14	17.086
Andre finansielle omkostninger	-73.079	-47.994
Resultat før skat	134.385	-44.808
Skat af årets resultat	19.858	0
Årets resultat	154.243	-44.808
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	154.243	-44.808
Disponeret i alt	154.243	-44.808

Balance pr. 30. september 2018

Aktiver

	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.487
Materielle anlægsaktiver	0	4.487
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	262.499	262.498
Finansielle anlægsaktiver	262.499	262.498
Anlægsaktiver	262.499	266.985
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	43.235	45.576
Igangværende arbejde for fremmed regning	20.000	0
Selskabsskat	0	14.000
Udskudt skatteaktiv	31.948	0
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	213.981
Tilgodehavender	95.183	273.557
Omsætningsaktiver	95.183	273.557
Aktiver	357.682	540.542

Balance pr. 30. september 2018
Passiver

	2018	2017
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-317.249	-471.492
5 Egenkapital	-192.249	-346.492
Kreditinstitutter.....	250.237	526.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.000
Selskabsskat	12.090	0
Anden gæld	267.604	336.032
Kortfristede gældsforpligtelser.....	549.931	887.034
Gældsforpligtelser.....	549.931	887.034
Passiver.....	357.682	540.542
6 Eventualforpligtelser		

Noter

	2017/18	2016/17
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	447.547	837.665
Andre omkostninger til social sikring	3.886	8.121
Personaleomkostninger i alt	451.433	845.786

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 beskæftiget gennemsnitligt 1 medarbejder.

2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Udbytter (overskudsandel) Waves Communications P/S	180.000	73.472
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt.....	180.000	73.472

	2018	2017
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	262.499	199.999
Tilgang i årets løb	0	62.499
Kostpris 30. september 2018	262.499	262.498
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	262.499	262.498

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således, ifølge de udarbejdede årsrapporter pr. 31/12 2018:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
LNL Komplementarselskab ApS	100	39.875
Waves Communications P/S	100	418.405

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Lån til selskabsdeltagere og ledelse	0	213.981
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	213.981

Primosaldoen er blevet uddelt som løn i regnskabsåret 2017/18.

Noter

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-471.492	154.243	-317.249
	<u>-346.492</u>	<u>154.243</u>	<u>-192.249</u>

6 Eventualforpligtelser

Kautionsfor andre eller sikkerhedsstillelser:

Ingen